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Resultados
Información del evento Raceczech Brno - 14.00-18.00
Circuito Brno
Fecha 29/06/2020
Longitud del circuito 5403 metros
Pilotos totales 249
Mejor tiempo del evento 02:12.215
Media del día 02:33.772
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 02:17.829
Tiempo medio grupo prueba 02:31.016
Pilotos en grupo C 63
Mejor tiempo grupo C 02:20.727
Tiempo medio grupo C 02:33.852
Pilotos en grupo A 60
Mejor tiempo grupo A 02:12.215
Tiempo medio grupo A 02:25.854
Pilotos en grupo B 61
Mejor tiempo grupo B 02:15.972
Tiempo medio grupo B 02:31.194
Pilotos en grupo D 55
Mejor tiempo grupo D 02:28.721
Tiempo medio grupo D 02:46.544
Pilotos en grupo INS 4
Mejor tiempo grupo INS 03:34.921
Tiempo medio grupo INS 03:34.921
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

Sustrjosef A 02:12.215 02:12.215 00:00.000 00:21.557 00:00.000 00:13.639 12
Dolesmatjaz A 02:13.664 00:01.449 00:01.449 00:20.107 00:01.449 00:12.189 9
Pokornymiroslav A 02:13.679 00:00.014 00:01.464 00:20.093 00:01.464 00:12.175 15
Bregarblaz A 02:13.920 00:00.241 00:01.705 00:19.851 00:01.705 00:11.933 11
Pascolettifabio A 02:14.501 00:00.580 00:02.286 00:19.270 00:02.286 00:11.352 5
Cremascoadriano A 02:14.911 00:00.409 00:02.696 00:18.861 00:02.696 00:10.943 3
Stanekpetr A 02:15.227 00:00.316 00:03.012 00:18.544 00:03.012 00:10.626 8
Vasulinmartin A 02:15.689 00:00.462 00:03.474 00:18.082 00:03.474 00:10.164 6
Mennitoheros B 02:15.972 00:00.282 00:03.757 00:17.799 00:00.000 00:15.221 14
Chiesurariccardo A 02:16.231 00:00.258 00:04.016 00:17.541 00:04.016 00:09.623 8
Stanektomas A 02:16.967 00:00.736 00:04.752 00:16.805 00:04.752 00:08.887 9
Homolapatrik A 02:17.005 00:00.038 00:04.790 00:16.767 00:04.790 00:08.849 9
Bassomanuele A 02:17.331 00:00.326 00:05.116 00:16.440 00:05.116 00:08.522 7
Collavinogianpaolo A 02:17.812 00:00.480 00:05.597 00:15.960 00:05.597 00:08.042 9
P109468900000000 prueba 02:17.829 00:00.016 00:05.614 00:15.943 00:00.000 00:13.187 2
Justinbojan A 02:18.218 00:00.389 00:06.003 00:15.553 00:06.003 00:07.635 9
Seppulbing B 02:18.538 00:00.320 00:06.323 00:15.233 00:02.566 00:12.655 8
Cavicchiolimax B 02:18.639 00:00.100 00:06.424 00:15.133 00:02.666 00:12.555 12
P142902 prueba 02:18.840 00:00.200 00:06.624 00:14.932 00:01.010 00:12.176 10
Vimrjan A 02:18.864 00:00.024 00:06.648 00:14.908 00:06.648 00:06.990 10
Tresflavio A 02:18.954 00:00.090 00:06.739 00:14.817 00:06.739 00:06.900 7
Collinofabio A 02:19.024 00:00.069 00:06.808 00:14.748 00:06.808 00:06.830 7
Dolesgasper A 02:19.092 00:00.068 00:06.877 00:14.679 00:06.877 00:06.761 9
P142999 prueba 02:19.987 00:00.894 00:07.772 00:13.785 00:02.158 00:11.029 15
Burellimatteo C 02:20.727 00:00.739 00:08.512 00:13.045 00:00.000 00:13.125 18
Milanesefranco B 02:20.871 00:00.144 00:08.656 00:12.901 00:04.898 00:10.323 12
Susnikalexander A 02:20.985 00:00.114 00:08.770 00:12.787 00:08.770 00:04.869 8
Trentinemanuele C 02:21.263 00:00.278 00:09.048 00:12.508 00:00.536 00:12.588 5
Markiclovro C 02:21.718 00:00.454 00:09.503 00:12.054 00:00.991 00:12.134 10
Smolnikarigor C 02:21.809 00:00.091 00:09.594 00:11.962 00:01.082 00:12.042 23
Trukmuellerkarel A 02:22.372 00:00.562 00:10.157 00:11.400 00:10.157 00:03.482 9
Bottanriccardo B 02:22.372 00:00.000 00:10.157 00:11.400 00:06.399 00:08.822 6
Gortanigianpaolo C 02:22.768 00:00.395 00:10.552 00:11.004 00:02.040 00:11.084 22
Novakandrej B 02:22.960 00:00.192 00:10.745 00:10.811 00:06.988 00:08.233 7
Mucchiutsimone B 02:22.963 00:00.002 00:10.748 00:10.808 00:06.991 00:08.230 13
Vivianoscar A 02:23.212 00:00.248 00:10.997 00:10.559 00:10.997 00:02.641 11
Streharroman A 02:23.247 00:00.034 00:11.032 00:10.525 00:11.032 00:02.607 7
Monopolicosimo C 02:23.268 00:00.021 00:11.053 00:10.503 00:02.541 00:10.583 11
Monopoligiuseppe C 02:23.299 00:00.030 00:11.084 00:10.473 00:02.572 00:10.553 11
Sternbine A 02:23.823 00:00.523 00:11.608 00:09.949 00:11.608 00:02.031 6
Rohrpeter A 02:23.984 00:00.160 00:11.768 00:09.788 00:11.768 00:01.870 11
Stachurapatrik A 02:24.050 00:00.066 00:11.835 00:09.721 00:11.835 00:01.803 15
Rihakvlastimil B 02:24.461 00:00.410 00:12.246 00:09.311 00:08.488 00:06.733 15
Hornychpetr B 02:24.940 00:00.479 00:12.725 00:08.832 00:08.967 00:06.254 20
Fadiniedoardo B 02:24.943 00:00.002 00:12.728 00:08.829 00:08.970 00:06.251 10
Vresnakpavel B 02:25.453 00:00.510 00:13.238 00:08.318 00:09.480 00:05.740 20
Hartlpaul A 02:25.680 00:00.227 00:13.465 00:08.091 00:13.465 00:00.173 6
Ghellerfederico B 02:25.781 00:00.100 00:13.566 00:07.991 00:09.808 00:05.413 10
Guionfabrizio B 02:25.969 00:00.188 00:13.754 00:07.803 00:09.996 00:05.225 15
Eggergerhard A 02:26.242 00:00.273 00:14.027 00:07.529 00:14.027 00:00.388 7
Stellagiovanni B 02:26.596 00:00.353 00:14.381 00:07.176 00:10.623 00:04.598 5
Jacobgianpaolo B 02:26.758 00:00.161 00:14.543 00:07.014 00:10.785 00:04.436 4
Morassiangelo B 02:26.798 00:00.040 00:14.583 00:06.974 00:10.825 00:04.396 10
Ottaondrej B 02:26.826 00:00.028 00:14.611 00:06.945 00:10.854 00:04.367 4
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Pedruzziandrea C 02:26.868 00:00.041 00:14.653 00:06.903 00:06.141 00:06.983 8
Ladzinskibartosz A 02:26.872 00:00.004 00:14.657 00:06.899 00:14.657 00:01.018 6
Franceschettodario C 02:27.072 00:00.200 00:14.857 00:06.699 00:06.345 00:06.779 7
Barbisanmauro C 02:27.430 00:00.357 00:15.215 00:06.342 00:06.703 00:06.422 8
Mehlmaueranze C 02:27.518 00:00.088 00:15.303 00:06.253 00:06.791 00:06.333 9
Veniermaurizio C 02:27.680 00:00.162 00:15.465 00:06.091 00:06.953 00:06.171 11
Lanzingerwalter B 02:27.774 00:00.093 00:15.559 00:05.998 00:11.801 00:03.420 5
Corradonicola C 02:27.813 00:00.039 00:15.598 00:05.959 00:07.086 00:06.039 7
Giovanniellostefano B 02:27.916 00:00.103 00:15.701 00:05.856 00:11.943 00:03.278 11
Mazzarinironny B 02:28.174 00:00.257 00:15.959 00:05.598 00:12.201 00:03.020 5
Pelosoluca C 02:28.184 00:00.009 00:15.968 00:05.588 00:07.456 00:05.668 6
Sibamichal A 02:28.369 00:00.185 00:16.154 00:05.402 00:16.154 00:02.515 10
Sartoripaolo C 02:28.427 00:00.057 00:16.212 00:05.345 00:07.700 00:05.425 9
Borliniluca B 02:28.575 00:00.147 00:16.360 00:05.197 00:12.602 00:02.619 5
Lorenctomasz B 02:28.576 00:00.000 00:16.360 00:05.196 00:12.603 00:02.618 25
Fellnerfranz B 02:28.652 00:00.076 00:16.437 00:05.120 00:12.679 00:02.542 14
Freschiivano D 02:28.721 00:00.069 00:16.506 00:05.050 00:00.000 00:17.822 15
Driuttimauro C 02:28.817 00:00.096 00:16.602 00:04.954 00:08.090 00:05.034 4
Passalentifabio C 02:28.986 00:00.168 00:16.771 00:04.786 00:08.259 00:04.866 9
Menegottomax B 02:29.288 00:00.302 00:17.073 00:04.483 00:13.316 00:01.905 8
Curcijury C 02:29.491 00:00.202 00:17.276 00:04.280 00:08.764 00:04.360 7
Giomettiraniero B 02:29.585 00:00.094 00:17.370 00:04.186 00:13.613 00:01.608 8
Borgobellogiuseppe B 02:29.730 00:00.144 00:17.515 00:04.041 00:13.758 00:01.463 8
Judadominik D 02:29.850 00:00.120 00:17.635 00:03.921 00:01.128 00:16.693 13
Baldinifranco C 02:30.040 00:00.189 00:17.824 00:03.732 00:09.312 00:03.812 7
Moroaugusto C 02:30.144 00:00.104 00:17.928 00:03.628 00:09.416 00:03.708 4
Dibertalessandro C 02:30.313 00:00.169 00:18.098 00:03.458 00:09.586 00:03.538 3
Delunafrancesco C 02:30.895 00:00.581 00:18.680 00:02.877 00:10.168 00:02.957 7
Gottardellodaniele C 02:31.007 00:00.112 00:18.792 00:02.765 00:10.280 00:02.845 4
Horakmartin B 02:31.115 00:00.108 00:18.900 00:02.656 00:15.143 00:00.078 28
Rajaluca B 02:31.148 00:00.032 00:18.933 00:02.624 00:15.175 00:00.046 12
Kacmarpetr A 02:31.168 00:00.019 00:18.952 00:02.604 00:18.952 00:05.313 6
Crestanstefano C 02:31.401 00:00.233 00:19.186 00:02.370 00:10.674 00:02.450 8
Marzecstanislaw A 02:31.411 00:00.009 00:19.196 00:02.360 00:19.196 00:05.557 12
Ferrarigiuliano B 02:31.984 00:00.572 00:19.769 00:01.787 00:16.011 00:00.789 2
Rimalmartin B 02:32.003 00:00.019 00:19.788 00:01.768 00:16.031 00:00.809 15
Grassmairmichael A 02:32.296 00:00.293 00:20.081 00:01.475 00:20.081 00:06.442 9
Zanindavid D 02:32.400 00:00.103 00:20.184 00:01.372 00:03.678 00:14.144 11
Gaertnerchristian B 02:32.425 00:00.025 00:20.210 00:01.347 00:16.452 00:01.230 10
Boehnerguenther A 02:32.633 00:00.208 00:20.418 00:01.138 00:20.418 00:06.779 10
Barnatdavid A 02:32.782 00:00.148 00:20.567 00:00.989 00:20.567 00:06.928 13
Tosotullio C 02:32.783 00:00.000 00:20.568 00:00.989 00:12.056 00:01.069 14
Rasbergernino C 02:33.129 00:00.346 00:20.914 00:00.643 00:12.402 00:00.723 6
Tumadavid C 02:33.288 00:00.159 00:21.073 00:00.483 00:12.561 00:00.563 10
Kasparzdenek B 02:33.439 00:00.150 00:21.224 00:00.333 00:17.466 00:02.244 10
Vodickapetr A 02:33.479 00:00.040 00:21.264 00:00.293 00:21.264 00:07.624 9
Kupkamartin D 02:33.660 00:00.181 00:21.445 00:00.112 00:04.938 00:12.884 12
Hajdinjaktomaz B 02:34.088 00:00.427 00:21.872 00:00.315 00:18.115 00:02.893 8
Gaggiatolevy C 02:34.337 00:00.249 00:22.122 00:00.565 00:13.610 00:00.485 10
Prosolovskiibartosz A 02:34.591 00:00.253 00:22.376 00:00.818 00:22.376 00:08.736 2
Cossarivan C 02:34.740 00:00.149 00:22.525 00:00.967 00:14.013 00:00.887 14
Baseigiuseppe C 02:34.813 00:00.072 00:22.598 00:01.040 00:14.086 00:00.960 5
Marazekerik B 02:34.880 00:00.066 00:22.664 00:01.107 00:18.907 00:03.685 10
Fritzpavel A 02:34.969 00:00.089 00:22.754 00:01.197 00:22.754 00:09.115 7
Obsivacradek C 02:35.418 00:00.448 00:23.203 00:01.646 00:14.691 00:01.566 13
Kadlcikvaclav A 02:35.704 00:00.286 00:23.489 00:01.932 00:23.489 00:09.850 4
Helembaikarel C 02:35.923 00:00.218 00:23.708 00:02.150 00:15.196 00:02.070 22
Thomasladislav A 02:35.980 00:00.057 00:23.765 00:02.208 00:23.765 00:10.126 22
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Veselakdavid A 02:36.041 00:00.061 00:23.826 00:02.269 00:23.826 00:10.187 17
Boscarolmario C 02:36.096 00:00.054 00:23.880 00:02.323 00:15.368 00:02.243 9
Dalpontfederico B 02:36.100 00:00.004 00:23.885 00:02.328 00:20.128 00:04.906 5
Zakadam D 02:36.122 00:00.021 00:23.907 00:02.349 00:07.400 00:10.422 34
Lazzarininicolo B 02:36.123 00:00.000 00:23.908 00:02.350 00:20.150 00:04.928 8
Visintinnicola C 02:36.328 00:00.204 00:24.112 00:02.555 00:15.600 00:02.475 10
Grimtomas D 02:36.335 00:00.007 00:24.120 00:02.562 00:07.613 00:10.209 11
Nimcvaclav D 02:36.526 00:00.191 00:24.311 00:02.753 00:07.804 00:10.018 14
Rubintomas B 02:36.736 00:00.210 00:24.521 00:02.964 00:20.764 00:05.542 16
Querinivano D 02:37.078 00:00.341 00:24.863 00:03.305 00:08.356 00:09.466 7
Turktomz B 02:37.311 00:00.232 00:25.096 00:03.538 00:21.338 00:06.116 1
Kocismartin B 02:37.336 00:00.025 00:25.121 00:03.564 00:21.364 00:06.142 14
Lazzarinifabio B 02:37.377 00:00.040 00:25.162 00:03.605 00:21.405 00:06.183 9
Gnoldavid D 02:37.683 00:00.305 00:25.468 00:03.911 00:08.961 00:08.860 10
Bosaarthur B 02:37.748 00:00.064 00:25.533 00:03.975 00:21.775 00:06.553 5
Pavlidomen B 02:37.783 00:00.034 00:25.568 00:04.010 00:21.810 00:06.588 2
Fabrofabio B 02:37.984 00:00.201 00:25.769 00:04.212 00:22.011 00:06.789 8
Pero'daniele B 02:38.437 00:00.453 00:26.222 00:04.665 00:22.464 00:07.243 9
Lazzarostefano C 02:38.474 00:00.037 00:26.259 00:04.702 00:17.747 00:04.622 8
Krausladislav B 02:38.583 00:00.108 00:26.368 00:04.810 00:22.610 00:07.388 12
Pokornyjiri C 02:38.763 00:00.180 00:26.548 00:04.990 00:18.036 00:04.910 4
Righettoluigi C 02:39.009 00:00.246 00:26.794 00:05.237 00:18.282 00:05.157 10
Roubalikzdenek A 02:39.258 00:00.248 00:27.043 00:05.485 00:27.043 00:13.403 8
P142979 prueba 02:39.278 00:00.019 00:27.063 00:05.505 00:21.448 00:08.261 8
Nippersebastian B 02:39.381 00:00.103 00:27.166 00:05.609 00:23.408 00:08.187 9
Jelinekmilan D 02:39.513 00:00.132 00:27.298 00:05.741 00:10.792 00:07.030 14
Hamplmichal C 02:39.704 00:00.190 00:27.488 00:05.931 00:18.976 00:05.851 20
Dardicristian C 02:40.037 00:00.333 00:27.822 00:06.265 00:19.310 00:06.185 13
Prachnarmartin B 02:40.106 00:00.069 00:27.891 00:06.334 00:24.134 00:08.912 2
Kubakarel C 02:40.213 00:00.106 00:27.998 00:06.440 00:19.486 00:06.360 22
Jeglicroman C 02:40.217 00:00.004 00:28.002 00:06.445 00:19.490 00:06.365 1
Bulicekpetr D 02:40.659 00:00.441 00:28.444 00:06.887 00:11.937 00:05.884 23
Vrbadaniel D 02:40.872 00:00.212 00:28.656 00:07.099 00:12.150 00:05.672 31
Jelinekradovan D 02:40.939 00:00.067 00:28.724 00:07.167 00:12.217 00:05.604 8
P134696 prueba 02:41.260 00:00.320 00:29.045 00:07.487 00:23.431 00:10.243 9
Krajsatomas D 02:41.357 00:00.097 00:29.142 00:07.585 00:12.635 00:05.186 29
Teplikjaroslav B 02:41.848 00:00.491 00:29.633 00:08.076 00:25.876 00:10.654 13
Zanlorenzimoreno C 02:41.968 00:00.119 00:29.752 00:08.195 00:21.240 00:08.115 3
Zapletalrichard D 02:42.036 00:00.068 00:29.821 00:08.264 00:13.314 00:04.508 2
Pontelclaudio C 02:42.040 00:00.004 00:29.825 00:08.268 00:21.313 00:08.188 8
Muellerroman A 02:42.246 00:00.205 00:30.031 00:08.473 00:30.031 00:16.391 2
Jostbohuslav A 02:42.297 00:00.051 00:30.082 00:08.525 00:30.082 00:16.443 4
Anderskarel D 02:42.591 00:00.293 00:30.376 00:08.818 00:13.869 00:03.953 25
Kucharludek C 02:42.964 00:00.373 00:30.749 00:09.191 00:22.237 00:09.111 13
Hovorkajiri A 02:42.980 00:00.016 00:30.765 00:09.207 00:30.765 00:17.125 11
Bertuzzipietro D 02:43.327 00:00.346 00:31.112 00:09.554 00:14.605 00:03.217 9
Podzemskymarek D 02:43.336 00:00.008 00:31.120 00:09.563 00:14.614 00:03.208 5
Couballubos B 02:43.367 00:00.031 00:31.152 00:09.594 00:27.394 00:12.172 11
Grufamilos D 02:43.415 00:00.048 00:31.200 00:09.642 00:14.693 00:03.129 8
Stanekivo C 02:43.518 00:00.103 00:31.303 00:09.745 00:22.791 00:09.665 5
Safarladislav D 02:44.139 00:00.621 00:31.924 00:10.367 00:15.417 00:02.404 22
Kellnerjan A 02:44.368 00:00.228 00:32.152 00:10.595 00:32.152 00:18.513 2
Marchesinimario D 02:44.531 00:00.163 00:32.316 00:10.758 00:15.809 00:02.013 9
Korinekvit D 02:44.537 00:00.006 00:32.322 00:10.765 00:15.816 00:02.006 13
Toderogigi A 02:44.947 00:00.409 00:32.732 00:11.174 00:32.732 00:19.092 3
Dolezalmartin D 02:45.160 00:00.213 00:32.945 00:11.388 00:16.439 00:01.383 14
Donadavide B 02:46.102 00:00.941 00:33.887 00:12.329 00:30.129 00:14.907 6
Serakjakub C 02:47.172 00:01.070 00:34.957 00:13.400 00:26.445 00:13.320 15
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Reinbergerlukas D 02:48.148 00:00.975 00:35.933 00:14.375 00:19.426 00:01.603 11
Tabaktomasz B 02:48.386 00:00.238 00:36.171 00:14.614 00:32.414 00:17.192 37
Neuhaeusserbjoern C 02:48.891 00:00.504 00:36.676 00:15.119 00:28.164 00:15.039 7
P106289 prueba 02:48.904 00:00.012 00:36.688 00:15.131 00:31.074 00:17.887 7
Cavallinstefano C 02:50.223 00:01.319 00:38.008 00:16.451 00:29.496 00:16.371 6
Kreittmayermatthias D 02:50.332 00:00.109 00:38.117 00:16.560 00:21.610 00:03.788 23
Sostericalexander D 02:51.384 00:01.051 00:39.168 00:17.611 00:22.662 00:04.839 18
Mecajan D 02:51.548 00:00.164 00:39.333 00:17.776 00:22.826 00:05.003 17
Vitasekpetr C 02:52.304 00:00.755 00:40.088 00:18.531 00:31.576 00:18.451 5
Zahnasrudolf C 02:53.295 00:00.991 00:41.080 00:19.522 00:32.568 00:19.442 13
Subrzdenek D 02:54.839 00:01.544 00:42.624 00:21.066 00:26.117 00:08.294 18
Kleinttomas D 02:55.675 00:00.836 00:43.460 00:21.903 00:26.953 00:09.131 27
Stanekjan D 02:59.381 00:03.705 00:47.166 00:25.608 00:30.659 00:12.836 3
Schneiderovamichaela D 03:00.870 00:01.489 00:48.655 00:27.098 00:32.148 00:14.325 21
Zerzandaniel D 03:05.155 00:04.285 00:52.940 00:31.383 00:36.433 00:18.611 9
Jakldavid D 03:10.525 00:05.369 00:58.310 00:36.752 00:41.803 00:23.980 19
Raszyknikola D 03:15.192 00:04.667 01:02.977 00:41.420 00:46.471 00:28.648 5
Paviottigilles D 03:21.207 00:06.014 01:08.992 00:47.434 00:52.485 00:34.662 7
Kabourektomas INS 03:34.921 00:13.714 01:22.706 01:01.148 00:00.000 00:00.000 2
Dordoloandrea B 06:40.165 03:05.244 04:27.950 04:06.393 04:24.192 04:08.971 3
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